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جلسه شورای سیاستگذاری جشنوارههای تئاتر کوتاه و عکس سال ارسباران

فرماندار اهر: جشنوارههای تئاتر کوتاه و عکس سال ارسباران امسال در شهرستان اهر برگزار میشود

 دکتر ابوالفضل غنی زاده در جلسه شورای سیاست گذاری جشنواره های تئاتر کوتاه و عکس سال ارسباران اظهار داشت: جشنواره تئاتر کوتاه ارسباران تا هفتمین دوره به صورت

شهرستانی برگزار می شد، اما با توجه به پتانسیل و ظرفیت هنری شهرستان اهر و توانمندی هنرمندان اهری این جشنواره از شهرستانی به سراسری ارتقاء یافته و بر اساس وعده ی

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی شانزدهمین دوره جشنواره تئاتر کوتاه ارسباران به صورت بین المللی برگزار می شود.

 وی از برگزاری شانزدهمین دوره جشنواره تئاتر کوتاه ارسباران و سومین دوره جشنواره سراسری عکس سال ارسباران طی سال جاری در این شهرستان خبر داد و افزود: شهرستان

اهر در سال جاری میزبان جشنواره تئاتر کوتاه ارسباران و جشنواره سراسری عکس سال ارسباران خواهد بود و جشنواره تئاتر کوتاه ارسباران با دعوت از گروه های نمایشی خارجی و

داخلی در سه بخش خیابانی، صحنه ای و آیینی سنتی در این شهرستان برگزار می شود.

 فرماندار اهر تصریح کرد: جشنواره سراسری عکس سال ارسباران که با میزبانی شهرستان اهر برگزار خواهد شد، عوامل اجرایی این جشنواره برنامه هایی از قبیل برگزاری تور

عکاسی برای عکاسان حاضر از اقصی نقاط کشور در منطقه ی ارسباران پیش بینی کرده اند. از این رو به عوامل اجرایی جشنواره های تئاتر کوتاه و عکس سال ارسباران تأکید می

کنیم با توجه به تأخیر در انتشار فراخوان ها، جهت جلوگیری از وقفه مجدد اقدامات اجرایی و لازم را برای تسریع در روند برگزاری جشنواره ها انجام دهند.

 غنی زاده، هنرمندان را از سرمایه های اجتماعی نامبرد و گفت: هنر و هنرمند باید آزاد بوده و تحت سیاست مدیریتی نباشند، در چنین شرایطی است که هنرمندان و هنر آن ها

شکوفا می شود. یکی از مصادیق هنر آزاد را در بین عکاسان اهری می توان یافت، که در اکثر جشنواره های استانی و ملی رتبه های برتر را کسب می کنند.

 وی بابیان این که هنر و هنرمندان به عنوان نقطه امیدبخش و هویت بخش برای انسان ها اثرگذار است، گفت: هنرمندان با خلق آثار در بخش های مختلف نسبت به تقویت

امیدواری مردم و مخاطبان اهتمام ویژه ای داشته باشند، حتی در برگزاری جشنواره های فرهنگی و هنری باید توجه داشته باشیم تا شأنیت و جایگاه فرهنگی اهر و ارسباران با گله

مندی و خودتخریبی در برابر میهمانان هنرمند خدشه دار نشود.

 فرماندار اهر بر ضرورت حمایت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی از برنامه های فرهنگی و هنری شهرستان اهر تأکید کرد و یادآور شد: از ظرفیت های دستگاه

های اجرایی و خدمات رسان و پتانسیل های مختلف شهرستان اهر در برگزاری جشنواره های تئاتر کوتاه و عکس سال ارسباران استفاده می کنیم.
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